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گزارش آکسیون فوروم دمکراتیک ایرانیان شهر ماینس
 

گزارش گر ناهید جعفرپور

در ساعت 6 و 18 دقیقه بامداد روز چهارشنبه، یک فروند هواپیمای
بوئینگ ۷۳۷ اوکراین با 176 سرنشین در حالی که از فرودگاه خمینی
به پرواز درآمد، سقوط نمود. این واقعه کمی پس از آن رخ داد که
ایران در پاسخ به کشتن قاسم سلیمانی به پایگاه محل استقرار
نیروهای آمریکایی در عراق حملهای موشکی کرد. رژیم جمهوری اسلامی
در ابتدا اعلام نمود که هواپیما بخاطر عیب فنی سقوط نموده است. در
همین زمان فوروم ایرانیان شهر ماینس اعلام کرد که عامل سقوط این
هواپیما کسی دیگری نیست جز رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی ایران (
که بعدا هم مشخص شد کار خود رژیم میباشد). از سوی دیگر با خبر
شدیم که یکی از سرنشینان این هواپیما پانیس سلطانی 29 ساله
دانشجوی دکترای مرکز تحقیقاتی ماکس پلانک دانشگاه شهر ماینس، که

یکی از مراکز تحقیقاتی مهم آلمان میباشد، بوده است.

از این روی فوروم دمکراتیک ایرانیان شهر ماینس با پروفسور دکتر
کورت کرمررئیس این مرکز تحقیقاتی تماس برقرار نمود و اجازه خواست
که ایرانیان مقیم ماینس در این مرکز برای ادای احترام به این
دختردانشجوی قربانی حضور یابند. همزمان از مطبوعات و تلویزیون و
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رادیو در منطقه راین ماین دعوت بعمل آمد و روز جمعه گذشته ساعت
12 و نیم بعد از ظهر بطور آنی جمعی از ایرانیان شهر ماینس به
همراه مطبوعات و رادیو و تلویزیون در مقابل انستیتوی ماکس پلانک
تجمع نمودند و یاد این دختر دانشجوی قربانی جنایت های رژیم

جمهوری اسلامی را گرامی داشتند.

 بهروز اسدی از طرف فوروم دمکراتیک ایرانیان شهر ماینس دسته گلی
را تقدیم یادواره این دانشجوی قربانی نمود و اظهار داشت که رژیم
جمهوری اسلامی مسبب این فاجعه هولناک است. رژیمی که تنها در خیزش
آبانماه 1500 نفر را بقتل رسانده و چندین هزار نفر را زخمی و بیش
از 7000 نفر را دستگیر و به زندانها فرستاده است  و سپس برای
سرپوش گذاشتن روی این جنایات و جنایاتی که در چهل سال گذشته
مرتکب شده است با یک شوی تبلیغاتی برای کشته شدن قاسم سلیمانی
بازوی بلند جمهوری اسلامی در منطقه و با موشک پرانی خود به مراکز
آمریکا در عراق باعث یک چنین جنایت هولناکی گردیده است. وی
همچنین ادامه داد که ما هموطنان این دانشجوی عزیز امروز در اینجا
جمع شده ایم تا پس از یادبود و احترام به خاطره این ایرانی عزیز
از مطبوعات و رسانه های آلمان بخواهیم جمهوری اسلامی و جنایات 40
ساله و بخصوص جنایات اخیرش را افشا نمایند. سپس همان روز گزارش
این آکسیون در تلویزیون زات 1 آلمان پخش گردید و روزنامه هایی از
جمله روزنامه آلگماینه سایتونگ و چندین روزنامه دیگر گزارش این

آکسیون و خواسته هایش را بطور مفصل گزارش دادند.

روزنامه آلگماینه سایتونگ نوشت” پلاکات ها زده شد شمع ها روشن
گردید و روز جمعه بعد از ظهر دوستان، همکاران و آشنایان جامعه
ایرانی گرد هم آمدند تا یاد پانیس سلطانی را زنده نگاه دارند.
تجمعی که بطوری کوتاه مدت سازماندهی شده بود و در آن ایرانیان
تبعیدی در مقابل انستیتوی تحقیقاتی ماکس پلانک دانشگاه ماینس گرد
هم آمده بودند. مهدی جعفری گزینی یکی از سازماندهان توضیح داد که
همه از خشم و ناراحتی و عزاداری اینجا جمع شده اند. عزاداری برای
پانیس سلطانی دختر 29 ساله ایرانی که در حال برگشتن از ایران به
آلمان در این هواپیما بسر میبرد. هواپیمایی که نزدیک تهران سقوط

کرد و هنوز معلوم نیست چرا”

همچنین این روزنامه از قول بهروز اسدی نوشت”  بهروز اسدی یکی
دیگر از سازماندهان تجمع و رئیس دفتر مهاجران مالتزه در استان
راین الفالذ و هسن در حالی که رو به جمعیت کرده بود گفت که می
خواهد احساس غم و عزای خود را در باره مرگ این محقق جوان و بی



نظیر و تمامی بی گناهانی که در اثر سقوط این هواپیما جان خود را
از دست داده اند، بیان نماید. وی گفت سقوط این هواپیما تنها یک
نمونه از اعمال وحشتناک رژیم ایران است و او متاسف است که این
رژیم هنوز بر سر قدرت قرار دارد. سپس اسدی از پروفسور دکترکورت
کرمر رییس مرکز تحقیقاتی ماکس پلانک تشکر نمود و همراه وی به داخل
ساختمان رفته تا در آنجا دسته گلی را برسم یادبود در کنار عکس

پانیس سلطانی قرار دهد”.


